２4【役員会】                       204.04.10 事務局作成

令和 6年度 戸高天籟同窓会 第 1回役員会議事録

Ⅰ 日時 令和６年 4 月 9 日（火）１８：３０開始

Ⅱ 場所 戸高会館

Ⅲ 出席者

会長：神田紀久男

副会長：柳瀬真子・小松博幸

財務委員会：中北委員

学校支援交流委員会：鍋倉委員長

総会幹事：篠田代表（54 回生）

事務局：菅本事務局長・岸本事務局員

役員会次第に従い、議事を進め、以下のことが協議された。

会長より

本日、入学式に出席。240 人の新入生が入学した。

学校近隣住民より、生徒たちの送迎で車利用が増えており、その車の駐車に関する

ことでトラブルが発生している。大きなトラブルにならないように、見かけた時に

は声掛けを行っていきましょう。

① 総務委員会より 議事なし

② 財務委員会より

前年度より開始した会費コンビニ収納について、昨年度の実績・状況を踏まえて、

振込票等の修正点を検討中。

③ 学校交流支援委員会より

今年度の行事予定について報告。5 月 31 日－6 月 1 日にて「戸高祭」が開催予定

➅ 広報委員会より

会報誌の原稿依頼を進行中。

⑦ ホームページ委員会より 議事なし

⑧ 総会幹事より

２4【役員会】                       204.04.10 事務局作成

令和 6年度 戸高天籟同窓会 第 1回役員会議事録

総会協力メンバー 54 回生 40 名・55 回生 8 名で活動を行っている。

協賛広告の営業開始。会場との価格交渉中。来月に総会費の目途を付ける。

⑨ 事務局より

5 月 13 日に会計監査を実施予定

副会長 宮野氏の退任の申し出あり。会長にて了承。後任については、総務委員会

との手続きを含めて、公表予定。

来月より、役員会の開催予定を毎月第２月曜日に変更することを決定した。

今後のスケジュール

役員会  令和 6 年 5 月 13 日（月）１８：３０～

代議員会 令和 6 年 6 月 22 日（土）１４：００～